
 
FORMULARI  A1-Z 

 
PËR REGJISTRIMIN E KANDIDATËVE NË PROVIMET ME ZGJEDHJE  

TË MATURËS SHTETËRORE 2009 
 
 

 

1. DAR ose ZA: _______________________________________ 

2. Emri i qytetit/fshatit: ___________________________ 

3. Emri i Shkollës: _______________________________ 

4. Indeksi i profilit/degës: _________________________     (Plotësohet nga mësuesi dhe kandidati) 

5. ID e kandidatit në vitin: 

MSH 2006 _________,   MSH 2007_________,   MSH 2008): __________  
      (Plotësohet nga drejtori dhe kandidati) 

6. Emri: ______________       Atësia: ______________        Mbiemri: ______________ 

7. Datëlindja (dd/mm/vvvv): _______/_______/________ 

8. Gjinia:                       Femër                      Mashkull 

9. Viti i përfundimit të shkollës së mesme: __________ 

10. Do të aplikoni për studime jashtë shtetit?             □  Po            

11. Klasa:       IV   /   V   

12.  Lëndët me zgjedhje:  

12.1 Shëno lëndët me zgjedhje që do të mbarten:  
(Nëse lëndët e mbartura janë dhënë provim më shumë se një herë, duhet të shënoni vitin e fundit) 

 
Lënda  Z1: __________________    Viti: ____________ 

         Lënda  Z2: __________________    Viti: ____________ 
 

12.2 Qarko lëndët me zgjedhje që do të jepen: 

1. FIZIKË    6. NJOHURI PËR SHOQËRINË   

2. KIMI     7. EKONOMI, FILOZOFI   

         3. BIOLOGJI    8. GJUHË E HUAJ:   

4. HISTORI     8.a ANGLISHT  8.b FRËNGJISHT 

5. GJEOGRAFI    8.c ITALISHT  8.d GJERMANISHT 

       8.e SPANJISHT 
   

        Shënim : 1. Kandidati NUK mund të mbartë apo të japë dy lëndë me zgjedhje që janë gjuhë e huaj.  
                     

Firma e kandidatit                          Mësuesi kujdestar                 Drejtori i shkollës 
 

         ______________     _______________                            _______________         
                     VULA 

Ky formular do të plotësohet VETËM nga kandidatët që kanë marë pjesë  
në provimet me zgjedhje të Maturës Shtetërore 2006, 2007, 2008. 

  


